__________________________________________________________________

КАРАР  РЕШЕНИЕ

«11» март 2014 йыл                №26- 67/128             «11»  марта  2014 года

Об  участии  Иргизлинского сельского поселения в проекте по

поддержке местных инициатив (ППМИ)

Совет  сельского поселения Иргизлинский сельсовет

                                                          РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных

инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

3. Администрации Иргизлинского сельского поселения организовать

изучение общественного мнения населения сельского  поселения  о наиболее

важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке

местных инициатив:

- провести общее собрание населения в населенных пунктах Иргизлинского

сельского поселения по отбору приоритетной проблемы для участия в

конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;

4.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном

стенде в здании Администрации сельского поселения Иргизлинский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Председатель Совета сельского

поселения Иргизлинский сельсовет

муниципального района

Бурзянский район

Республика Башкортостан                                                            Ф.Н.Надыршин

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453585, Ырғыҙлы, В.Рылов урамы,1

тел(34755)3-37-16

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРГИЗЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

5Иргизлы, ул.В.Рылов,1

тел.73716